
 

1. ZŠ Hranice, Šromotovo A, body: 15 940 

2. Gy., Lipník nad Bečvou, body: 15 909 

3. ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A, body: 15 032 
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OK Přerov 2024
5.4.2024 Atletický stadion Hranice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Tománková 2009 6,24  631 10,52  511 157  433 75  660  0 2 235
Veronika Randusová 2009 6,66  696 12,00  610 196  563 45  360  0 2 229
Erin Ptáčková 2010 6,47  666 9,10  416 172  483 60  510  0 2 075
Jolana Skřičková 2010 5,75  556 8,90  403 215  626 64  550  0 2 135
Jan Kadlec 2009 6,22  628 9,95  473 120  310 83  740  0 2 151
Tomáš Sommer 2009 7,60  840 18,35 1 033 310  943 79  700  0 3 516
Vojtěch Dornica 2010 7,60  840 16,85  933 168  470 83  740  0 2 983
Jakub Dreiseitl 2010 6,55  679 14,10  750 235  693 81  720  0 2 842

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nela Hasoňová 2009 6,55  679 10,40  503 287  866 74  650  0 2 698
Alice Tomková 2009 6,15  617 9,20  423 205  593 57  480  0 2 113
Magdalena Mynářová 2010 6,15  617 11,15  553 305  926 63  540  0 2 636
Adéla Viktorjeníková 2011 6,20  625 8,37  368 203  586 54  450  0 2 029
Tomislav Géryk 2009 6,80  717 11,60  583 110  276 72  630  0 2 206
Vojtěch Koutný 2009 8,00  902 15,10  816 235  693 61  520  0 2 931
Jan Zámorský 2009 6,95  740 12,90  670 240  710 67  580  0 2 700
Šimon Výkrutík 2010 7,35  802 15,10  816 232  683 62  530  0 2 831

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Leila Mareček 2009 6,75  710 9,55  446 260  776 74  650  0 2 582
Bára Lukášová 2010 6,35  648 8,00  343 244  723 60  510  0 2 224
Marie Štolcarová 2011 6,10  610 11,55  580 167  466 59  500  0 2 156
Karolína Hladká 2012 6,20  625 9,30  430 177  500 52  430  0 1 985
Martin Satrapa 2010 6,90  733 11,70  590 292  883 72  630  0 2 836
Tomáš Balhar 2011 7,65  848 11,40  570 129  340 96  870  0 2 628
Lukáš Bialek 2011 6,80  717 10,15  486 235  693 80  710  0 2 606
Matyáš Brablec 2011 7,10  763 11,15  553 222  650 59  500  0 2 466



 

4. ZŠ Přerov, Za mlýnem A, body: 14 987 

5. ZŠ Hranice, Struhlovsko A, body: 14 478 

6. ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B, body: 14 205 
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OK Přerov 2024
5.4.2024 Atletický stadion Hranice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lenka Jakubíková 2010 5,90  579 6,70  256 242  716 55  460  0 2 011
Kateřina Navrátilová 2010 6,50  671 11,10  550 174  490 55  460  0 2 171
Eliška Horáková 2009 6,10  610 7,60  316 170  476 68  590  0 1 992
Eliška Dorazilová 2009 5,45  510 8,55  380 222  650 59  500  0 2 040
Štěpán Janda 2009 8,40  963 19,10 1 083 158  436 87  780  0 3 262
Mikuláš Sova 2010 7,20  779 13,35  700 160  443 47  380  0 2 302
Vojtěch Maňák 2011 6,10  610 11,55  580 210  610 79  700  0 2 500
Matěj Večerka 2009 7,45  817 18,60 1 050 170  476 75  660  0 3 003

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Kubíková 2009 5,67  543 8,60  383 180  510 48  390  0 1 826
Kateřina Šatánková 2009 6,73  706 9,70  456 170  476 70  610  0 2 248
Alice Zelová 2009 5,87  574 11,70  590 186  530 56  470  0 2 164
Elena Mejsnarová 2010 5,77  559 9,05  413 171  480 48  390  0 1 842
Filip Caletka 2009 6,59  685 11,35  566 176  496 73  640  0 2 387
Dominik Čierňava 2009 6,40  656 13,25  693 260  776 77  680  0 2 805
Adam Strnadel 2009 6,56  680 13,05  680 252  750 91  820  0 2 930
Matěj Hadaš 2010 6,53  676 12,05  613 180  510 78  690  0 2 489

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Hradilová 2009 6,45  663 9,90  470 246  730 48  390  0 2 253
Kateřina Južaninová 2010 6,10  610 11,70  590 289  873 75  660  0 2 733
Karin Macurová 2010 6,50  671 10,35  500 187  533 57  480  0 2 184
Tereza Vališová 2010 6,60  686 6,80  263 204  590 67  580  0 2 119
Šimon Gadas 2010 6,80  717 10,30  496 187  533 57  480  0 2 226
Aleš Vícha 2009 7,25  786 13,20  690 168  470 76  670  0 2 616
Jakub Krčmář 2010 6,10  610 8,85  400 175  493 78  690  0 2 193
Marián Synek 2010 6,05  602 9,30  430 185  526 68  590  0 2 148



 

7. ZŠ Lipník nad Bečvou, body: 13 705 

8. ZŠ Hranice, Šromotovo B, body: 12 615 

9. ZŠ Hranice, Struhlovsko B, body: 12 510 
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OK Přerov 2024
5.4.2024 Atletický stadion Hranice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Habermannová 2009 6,20  625 9,35  433 199  573 46  370  0 2 001
Thea Janišová 2009 6,25  633 7,60  316 143  386 59  500  0 1 835
Alice Jurečková 2010 6,10  610 6,60  250 215  626 64  550  0 2 036
Jolana Poláková 2010 6,00  594 8,80  396 133  353 78  690  0 2 033
Mikuláš Hanák 2009 7,25  786 12,90  670 103  253 83  740  0 2 449
David Simon 2009 7,50  825 16,30  896 130  343 68  590  0 2 654
Adolf Vyhlídka 2009 7,10  763 12,05  613 185  526 72  630  0 2 532
Šimon Grygar 2012 5,60  533 7,75  326 185  526 74  650  0 2 035

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kristýna Grammerová 2009 5,55  525 10,90  536 135  360 33  240  0 1 661
Sofie Nella Machová 2009 6,40  656 13,80  730 119  306 36  270  0 1 962
Natálie Musilová 2009 6,20  625 10,10  483 150  410 63  540  0 2 058
Markéta Derychová 2010 5,55  525 9,90  470 168  470 42  330  0 1 795
Jakub Adam 2009 7,80  871 10,55  513 183  520 60  510  0 2 414
Václav Adámek 2009 5,55  525 7,35  300 186  530 52  430  0 1 785
Daniel Kalus 2009 6,90  733 14,60  783 124  323 50  410  0 2 249
Matyáš Stupárek 2011 6,50  671 11,00  543 97  233 78  690  0 2 137

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Hložková 2009 5,70  548 8,90  403 130  343 38  290  0 1 584
Iva Husáková 2009 6,10  610 9,60  450 206  596 60  510  0 2 166
Antonie Hanáková 2011 5,55  525 8,97  408 75  160 56  470  0 1 563
Sára Hynčicová 2011 5,75  556 8,20  356 180  510 67  580  0 2 002
Jaroslav Mareček 2009 7,15  771 13,50  710 145  393 82  730  0 2 604
Matyáš Rak 2009 6,85  725 10,25  493 171  480 64  550  0 2 248
Matyas Sivák 2012 5,80  563 6,90  270 190  543 62  530  0 1 906
Jiří Zela 2012 5,75  556 7,25  293 107  266 45  360  0 1 475



 

10. ZŠ Přerov, Za mlýnem B, body: 11 600 
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OK Přerov 2024
5.4.2024 Atletický stadion Hranice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Ryšavá 2011 5,50  517 6,45  240 206  596 44  350  0 1 703
Karolína Jordánová 2012 6,10  610 6,90  270 97  233 71  620  0 1 733
Vatentýna Novotná 2012 6,30  640 8,55  380 268  803 46  370  0 2 193
Agáta Pavlíková 2012 5,45  510 5,05  146 106  263 54  450  0 1 369
Dominik Hlavatý 2010 7,50  825 11,55  580 51  80 57  480  0 1 965
Vítězslav Navrátil 2011 7,45  817 11,30  563 100  243 56  470  0 2 093
Zdeněk Hlinka 2010 6,70  702 11,93  605 50  76 62  530  0 1 913
Štěpán Dressler 2013 5,05  448 5,77  194 96  230 60  510  0 1 382



 

OK Přerov 2024
5.4.2024 Atletický stadion Hranice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Sommer 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 7,60  840 18,35 1 033 310  943 79  700  0 3 516
2 Štěpán Janda 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem A qJ 8,40  963 19,10 1 083 158  436 87  780  0 3 262
3 Matěj Večerka 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem A qJ 7,45  817 18,60 1 050 170  476 75  660  0 3 003
4 Vojtěch Koutný 2009 Gy., Lipník nad Bečvou QD 8,00  902 15,10  816 235  693 61  520  0 2 931
5 Adam Strnadel 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 6,56  680 13,05  680 252  750 91  820  0 2 930
6 Dominik Čierňava 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 6,40  656 13,25  693 260  776 77  680  0 2 805
7 Jan Zámorský 2009 Gy., Lipník nad Bečvou QD 6,95  740 12,90  670 240  710 67  580  0 2 700
8 David Simon 2009 ZŠ Lipník nad Bečvou 7,50  825 16,30  896 130  343 68  590  0 2 654
9 Aleš Vícha 2009 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 7,25  786 13,20  690 168  470 76  670  0 2 616
10 Jaroslav Mareček 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 7,15  771 13,50  710 145  393 82  730  0 2 604
11 Jaroslav Géryk 2009 Gy., Lipník nad Bečvou 7,05  756 12,80  663 160  443 78  690  0 2 552
12 Adolf Vyhlídka 2009 ZŠ Lipník nad Bečvou 7,10  763 12,05  613 185  526 72  630  0 2 532
13 Sebastián Stupárek 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 7,45  817 15,50  843 100  243 68  590  0 2 493
14 Jakub Šatánek 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 7,70  856 12,90  670 141  380 65  560  0 2 466
15 Mikuláš Hanák 2009 ZŠ Lipník nad Bečvou 7,25  786 12,90  670 103  253 83  740  0 2 449
16 Jakub Adam 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 7,80  871 10,55  513 183  520 60  510  0 2 414
17 Filip Caletka 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 6,59  685 11,35  566 176  496 73  640  0 2 387
18 Daniel Kalus 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,90  733 14,60  783 124  323 50  410  0 2 249
19 Matyáš Rak 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 6,85  725 10,25  493 171  480 64  550  0 2 248
20 Tomislav Géryk 2009 Gy., Lipník nad Bečvou QD 6,80  717 11,60  583 110  276 72  630  0 2 206
21 Vojtěch Dostál 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 7,25  786 11,30  563 137  366 55  460  0 2 175
22 Jan Kadlec 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 6,22  628 9,95  473 120  310 83  740  0 2 151
23 Štěpán Vinklárek 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 7,15  771 10,90  536 100  243 52  430  0 1 980
24 Václav Adámek 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,55  525 7,35  300 186  530 52  430  0 1 785

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vojtěch Dornica 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 7,60  840 16,85  933 168  470 83  740  0 2 983
2 Jakub Dreiseitl 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 6,55  679 14,10  750 235  693 81  720  0 2 842
3 Martin Satrapa 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 6,90  733 11,70  590 292  883 72  630  0 2 836
4 Šimon Výkrutík 2010 Gy., Lipník nad Bečvou QD 7,35  802 15,10  816 232  683 62  530  0 2 831
5 Matouš Hendrych 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B qJ 7,00  748 11,60  583 202  583 81  720  0 2 634
6 Jakub Koc 2010 Gy., Lipník nad Bečvou 7,95  894 13,40  703 157  433 65  560  0 2 590
7 Matěj Hadaš 2010 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 6,53  676 12,05  613 180  510 78  690  0 2 489
8 Alex Sebastian Tauber 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B 7,15  771 12,40  636 145  393 77  680  0 2 480
9 Tomáš Hub 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,85  571 10,50  510 200  576 79  700  0 2 357



10 Mikuláš Sova 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem A 7,20  779 13,35  700 160  443 47  380  0 2 302
10 David Střílka 2010 Gy., Lipník nad Bečvou 5,75  556 9,20  423 178  503 91  820  0 2 302
12 Šimon Gadas 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,80  717 10,30  496 187  533 57  480  0 2 226
13 Jakub Krčmář 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,10  610 8,85  400 175  493 78  690  0 2 193
14 Marián Synek 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,05  602 9,30  430 185  526 68  590  0 2 148
15 Radek Symerský 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,30  640 11,80  596 135  360 61  520  0 2 116
16 Dominik Hlavatý 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 7,50  825 11,55  580 51  80 57  480  0 1 965
17 Zdeněk Hlinka 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 6,70  702 11,93  605 50  76 62  530  0 1 913
18 Martin Frídl 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,50  671 10,35  500 142  383 42  330  0 1 884

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tomáš Balhar 2011 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 7,65  848 11,40  570 129  340 96  870  0 2 628
2 Lukáš Bialek 2011 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 6,80  717 10,15  486 235  693 80  710  0 2 606
3 Vojtěch Maňák 2011 ZŠ Přerov, Za mlýnem A 6,10  610 11,55  580 210  610 79  700  0 2 500
4 Matyáš Brablec 2011 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A 7,10  763 11,15  553 222  650 59  500  0 2 466
5 Tobiáš Losert 2011 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 6,50  671 10,15  486 181  513 65  560  0 2 230
6 Petr Soural 2011 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,65  540 9,05  413 224  656 71  620  0 2 229
7 Matyáš Stupárek 2011 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,50  671 11,00  543 97  233 78  690  0 2 137
8 Vítězslav Navrátil 2011 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 7,45  817 11,30  563 100  243 56  470  0 2 093
9 Alex Vrba 2011 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,80  563 7,40  303 140  376 74  650  0 1 892
10 Jan Žabka 2011 ZŠ Potštát 4,87  420 6,80  263 126  330 48  390  0 1 403

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matyáš Sova 2012 ZŠ Přerov, Za mlýnem B qJ 6,65  694 9,20  423 267  800 62  530  0 2 447
2 Dominik Ulma 2012 ZŠ Přerov, U tenisu 4 qJ 6,25  633 8,75  393 180  510 77  680  0 2 216
3 Štěpán Maděryč 2012 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,20  625 8,60  383 170  476 75  660  0 2 144
4 Štěpán Doležal 2012 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,70  702 7,55  313 185  526 66  570  0 2 111
5 Matěj Kopal 2012 ZŠ Přerov, U tenisu 4 6,50  671 5,70  190 194  556 74  650  0 2 067
6 Šimon Grygar 2012 ZŠ Lipník nad Bečvou 5,60  533 7,75  326 185  526 74  650  0 2 035
7 Matyas Sivák 2012 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,80  563 6,90  270 190  543 62  530  0 1 906
8 Matyáš Máca 2012 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,70  548 7,50  310 137  366 69  600  0 1 824
9 Matyáš Polák 2012 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,80  563 7,55  313 124  323 71  620  0 1 819
10 Jiří Zela 2012 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,75  556 7,25  293 107  266 45  360  0 1 475
11 Matyáš Simon 2012 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,10  456 5,87  201 121  313 57  480  0 1 450

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Butora 2013 ZŠ Přerov, U tenisu 4 qJ 6,10  610 7,20  290 169  473 67  580  0 1 953
2 Daniel Gaďurek 2013 ZŠ Hranice, Struhlovsko B qJ 5,80  563 5,72  191 86  196 103  940  0 1 890
3 Vojtěch Zdráhal 2013 ZŠ Přerov, U tenisu 4 5,75  556 6,02  211 157  433 66  570  0 1 770
4 Ondřej Bajtek 2013 ZŠ Přerov, U tenisu 4 5,70  548 6,50  243 165  460 54  450  0 1 701
5 Jiří Kelar 2013 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,95  586 5,35  166 128  336 64  550  0 1 638
6 Štěpán Dressler 2013 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,05  448 5,77  194 96  230 60  510  0 1 382



7 Daniel Fryštacký 2013 ZŠ Přerov, U tenisu 4 5,35  494 5,95  206 81  180 59  500  0 1 380



 

OK Přerov 2024
5.4.2024 Atletický stadion Hranice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Bartoňková 2009 ZŠ Potštát qJ 6,95  740 10,30  496 270  810 84  750  0 2 796
2 Nela Hasoňová 2009 Gy., Lipník nad Bečvou QD 6,55  679 10,40  503 287  866 74  650  0 2 698
3 Leila Mareček 2009 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 6,75  710 9,55  446 260  776 74  650  0 2 582
4 Anna Hradilová 2009 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,45  663 9,90  470 246  730 48  390  0 2 253
5 Kateřina Šatánková 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 6,73  706 9,70  456 170  476 70  610  0 2 248
6 Anna Tománková 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 6,24  631 10,52  511 157  433 75  660  0 2 235
7 Veronika Randusová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 6,66  696 12,00  610 196  563 45  360  0 2 229
8 Iva Husáková 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 6,10  610 9,60  450 206  596 60  510  0 2 166
9 Alice Zelová 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 5,87  574 11,70  590 186  530 56  470  0 2 164
10 Alice Tomková 2009 Gy., Lipník nad Bečvou QD 6,15  617 9,20  423 205  593 57  480  0 2 113
11 Natálie Musilová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,20  625 10,10  483 150  410 63  540  0 2 058
12 Eliška Dorazilová 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem A 5,45  510 8,55  380 222  650 59  500  0 2 040
13 Eliška Habermannová 2009 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,20  625 9,35  433 199  573 46  370  0 2 001
14 Eliška Horáková 2009 ZŠ Přerov, Za mlýnem A 6,10  610 7,60  316 170  476 68  590  0 1 992
15 Sofie Nella Machová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,40  656 13,80  730 119  306 36  270  0 1 962
16 Vanessa Sommerová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,82  720 9,85  466 112  283 53  440  0 1 909
17 Thea Janišová 2009 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,25  633 7,60  316 143  386 59  500  0 1 835
18 Anna Kubíková 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 5,67  543 8,60  383 180  510 48  390  0 1 826
19 Barbora Kulásová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,10  610 9,95  473 156  430 40  310  0 1 823
20 Kristýna Grammerová 2009 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,55  525 10,90  536 135  360 33  240  0 1 661
21 Adéla Hložková 2009 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,70  548 8,90  403 130  343 38  290  0 1 584
22 Elen Holubová 2009 ZŠ Lipník nad Bečvou 5,90  579 5,97  208 136  363 51  420  0 1 570

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kateřina Južaninová 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B qJ 6,10  610 11,70  590 289  873 75  660  0 2 733
2 Magdalena Mynářová 2010 Gy., Lipník nad Bečvou QD 6,15  617 11,15  553 305  926 63  540  0 2 636
3 Bára Lukášová 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 6,35  648 8,00  343 244  723 60  510  0 2 224
4 Magdaléna Zemanová 2010 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,40  656 7,53  312 240  710 63  540  0 2 218
5 Karin Macurová 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,50  671 10,35  500 187  533 57  480  0 2 184
6 Kateřina Navrátilová 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem A 6,50  671 11,10  550 174  490 55  460  0 2 171
7 Jolana Skřičková 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 5,75  556 8,90  403 215  626 64  550  0 2 135
8 Tereza Vališová 2010 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B 6,60  686 6,80  263 204  590 67  580  0 2 119
9 Martina Štukovská 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,70  548 9,55  446 157  433 75  660  0 2 087
10 Erin Ptáčková 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo A QD 6,47  666 9,10  416 172  483 60  510  0 2 075
11 Alice Jurečková 2010 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,10  610 6,60  250 215  626 64  550  0 2 036



12 Jolana Poláková 2010 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,00  594 8,80  396 133  353 78  690  0 2 033
13 Lenka Jakubíková 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem A 5,90  579 6,70  256 242  716 55  460  0 2 011
14 Zuzana Pacalová 2010 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 6,00  594 9,32  431 140  376 69  600  0 2 001
15 Eliška Rýdlová 2010 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,60  686 9,70  456 127  333 61  520  0 1 995
16 Elena Mejsnarová 2010 ZŠ Hranice, Struhlovsko A 5,77  559 9,05  413 171  480 48  390  0 1 842
17 Tereza Stejskalová 2010 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,00  594 7,10  283 150  410 62  530  0 1 817
18 Markéta Derychová 2010 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,55  525 9,90  470 168  470 42  330  0 1 795
19 Sofie Burečková 2010 ZŠ Potštát 6,60  686 6,95  273 155  426 47  380  0 1 765

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marie Štolcarová 2011 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 6,10  610 11,55  580 167  466 59  500  0 2 156
2 Viktoria Masur 2011 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje B qJ 6,30  640 8,70  390 240  710 42  330  0 2 070
3 Adéla Viktorjeníková 2011 Gy., Lipník nad Bečvou QD 6,20  625 8,37  368 203  586 54  450  0 2 029
4 Sára Hynčicová 2011 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,75  556 8,20  356 180  510 67  580  0 2 002
5 Valerie Výstřelová 2011 ZŠ Lipník nad Bečvou 5,90  579 8,25  360 160  443 64  550  0 1 932
6 Lenka Tomková 2011 ZŠ Lipník nad Bečvou 6,10  610 7,80  330 141  380 60  510  0 1 830
7 Kateřina Ryšavá 2011 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,50  517 6,45  240 206  596 44  350  0 1 703
8 Anna Macharáčková 2011 ZŠ Lipník nad Bečvou 5,80  563 6,30  230 135  360 52  430  0 1 583
9 Antonie Hanáková 2011 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,55  525 8,97  408 75  160 56  470  0 1 563
10 Alena Elsnicová 2011 ZŠ Hranice, Šromotovo B 6,05  602 8,55  380 110  276 36  270  0 1 528

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vatentýna Novotná 2012 ZŠ Přerov, Za mlýnem B qJ 6,30  640 8,55  380 268  803 46  370  0 2 193
2 Karolína Hladká 2012 ZŠ Hranice, Tř. 1. máje A qJ 6,20  625 9,30  430 177  500 52  430  0 1 985
3 Karolína Jordánová 2012 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 6,10  610 6,90  270 97  233 71  620  0 1 733
4 Agáta Pavlíková 2012 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,45  510 5,05  146 106  263 54  450  0 1 369
5 Monika Křístková 2012 ZŠ Hranice, Šromotovo B 5,35  494 4,03  78 110  276 40  310  0 1 158

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anna Boštíková 2013 ZŠ Přerov, U tenisu 4 qJ 5,55  525 7,20  290 135  360 50  410  0 1 585
2 Nikol Grmelová 2013 ZŠ Přerov, Za mlýnem B qJ 5,50  517 5,43  172 192  550 40  310  0 1 549
3 Laura Hrutkaiová 2013 ZŠ Přerov, U tenisu 4 5,40  502 5,20  156 145  393 55  460  0 1 511
4 Emma Niesnerová 2013 ZŠ Přerov, Za mlýnem B 5,15  463 4,61  117 153  420 48  390  0 1 390
5 Julie Pospíšilová 2013 ZŠ Hranice, Struhlovsko B 5,85  571 3,90  70 95  226 57  480  0 1 347

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Zuzana Hamerská 2014 ZŠ Přerov, U tenisu 4 qJ 5,45  510 6,25  226 120  310 55  460  0 1 506


